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A Construir Centro Editor
A4 Editora - Ciruelo
Abran Cancha
Academia Argentina de Letras
Academia Nac. de Bellas Artes
Academia Nac. de Cs. Morales y Políticas
Academia Nac. de Cs. Naturales
Academia Nac. De Derecho y Cs. Soc.
Academia Nac. de Educación
Academia Nac. de la Historia
Academia Nac. de Periodismo
Academia Nac. del Tango
Acercándonos Ediciones
ACES
Adán Buenosayres Libros
Ágape Libros
Aguilar, Altea, Taurus, Alfaguara
Aique Grupo Editor
Akadia
Akal
AL-ANON
Alas al Viento
Albatros
Alcohólicos Anónimos
Alfonsina
Alvarellos Editora
Amauta Argentina
Amorrortu Editores
Ampersand
Ándico
Ándico
Antroposófica
Añoranza Libros
APOC
Aquilina
Argentinidad Ediciones
Arte a Babor de Silvia Sirkis
Artística del Mundo S.R.L.
Artística del Mundo S.R.L.
Asoc. Esc. Científica Basilio
Asoc. Trabajadores de Estado
Asociación Budista IBPS Arg.
Asociación Galega de Editores
Astrea
Asunto Impreso
Atlante Argentina
Atlántida
Audiolibros
Autores de Argentina
Aves Argentinas
AZ Editora S.A.
Bajo La Luna
Basílico Libros Para El Mundo
Beatriz Viterbo Editora
Benemex Comicstore
Betina
Biblioteca Arg. para Ciegos
Biblioteca del Congreso de la Nación
Biblioteca Nacional
Biblos
Biribetto Libros Infantiles
Bonsai
Bonsai
Bonum
Brasil
Brujas - Universitas
C.T.E.R.A.
Caja Negra
Calibroscopio/Libro de Arena
Cámara Argentina del Libro
Cámara Chilena del Libro
Cámara Paraguaya del Libro - CAPEL
Cámara Uruguaya del Libro
Capital Intelectual S.A.
Catapulta Editores
Cejas Editorial
Celtia Gedisa
Centro Cultural Betanzos
Centro Cultural Coreano
Centro Cultural Islámico
Centro de Kabbalah Argentina
CEOC S.A.
Chile
Chubut
Ciccus
Círculo Latino Austral S.A.
Claretiana
Clarín
Club Atlético Huracán
Colegio Público de Abogados
Colihue
Colisión Libros
Comunicarte
Conabip
Concello de Santiago de Compostela
Consejo Económico y Social
Consejo Espirita Internacional
Continente
Control de Serv. Públicos de la Ciudad
Corazonadas

Azul
Azul
Azul
Ocre
Ocre
Ocre
Ocre
Ocre
Ocre
Ocre
Ocre
Ocre
Azul
Azul
Amarillo
Amarillo
Verde
Verde
Azul
Amarillo
Ocre
Azul
Azul
Ocre
Azul
Amarillo
Azul
Verde
Azul
Azul
Azul
Azul
Azul
Ocre
Verde
Amarillo
Azul
Azul
Azul
Azul
Ocre
Ocre
Amarillo
Amarillo
Azul
Verde
Verde
Azul
Azul
Ocre
Amarillo
Verde
Azul
Amarillo
Azul
Amarillo
Ocre
Exterior
Azul
Azul
Azul
Amarillo
Verde
Azul
Amarillo
Azul
Amarillo
Amarillo
Amarillo
Azul
Amarillo
Azul
Amarillo
Verde
Amarillo
Azul
Verde
Amarillo
Verde
Amarillo
Azul
Azul
Amarillo
Ocre
Azul
Amarillo
Amarillo
Hall Central
Ocre
Ocre
Azul
Azul
Amarillo
Azul
Amarillo
Ocre
Amarillo
Azul
Ocre
Azul

223
119
330
3024
3024
3024
3024
3024
3024
3024
3024
3024
167
531
1801
2127
1017
1210
322
1915
3023
235
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322
820
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95
164
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148
3026
727
1811
708
233
334
159
3057
3018
1809
1705
316
1206
1022
429
111
3029
1614
729
608
1920
103
1715
3045
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616
169
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731
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144
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1920
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322
1711
202
1700
925
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214
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Corpus y Paso de los Libres
Corregidor
Cospel Chaco
Crecer Creando S.A.
Criatura Editora
CRUP - REUP
Cuba - Cámara Cubana del Libro
Cultura Corrientes
Cultura Misiones Subsecretaría
Cultural Librera Americana
Cúspide Libros
Cúspide Libros
Dama Editora - La Plaza Libros
Dardo
de Las Luces
De Los Cuatro Vientos/Gárgola
de Mente
Defensoría del Pueblo C.A.B.A.
del Aula Taller
del Aula Taller
del Eclipse
Del Naranjo S.R.L.
Del Nuevo Extremo
del Sol
del Subtrópico
Derecho de Autor
Derechos Humanos - G.C.B.A.
Derechos Humanos Nación
Dickens
Didácticos Evalandia
Didot
Distal Libros
Distal Libros
Distribuidora  Waldhuter
Dos: Editores
Dunken Autores Independientes
EARA
Edelvives
Edhasa
Ediba
Ediciones B Argentina
Ediciones Cooperativas
Ediciones de la Flor
Edicon
Editora AR S.A.
Ejército Argentino
El Ateneo
El Emporio Ediciones
El Gráfico
El Hilo de Ariadna
El Lorraine
El Mundo Grupo Editor S.A.
El Mundo Grupo Editor S.A.
El Túnel Libros
Elektra Comics
Eloísa Cartonera
Entre Ríos
Entropía
Errepar / Erreius
Espacio Editorial
Espacio Público GCBA
Estación Mandioca
Estados Unidos
Estari Libros
Eterna Cadencia
EUDEBA
Ezaro Ediciones
Fabro
FAIGA
Falun Dafa
Filosofía y Letras - UBA
Flaps Internacional
Fondo de Cultura Económica
Fund. Int. Jorge L. Borges
Fund. Univ. Dr. René G. Favaloro
Fund. Vasco Arg. Juan de Garay
Fundación Brincar
Fundación Friedrich Naumann
Fundación Garrahan
Fundación José Tomás Zeberio
Fundación Jóvenes por los DDHH
Fundación Victoria Ocampo
G.C.B.A. Estadística y Censos
Galaxia - Mar Maior
Galerna
Galerna Outlet
Génesis Comics and Toys
Gerbera Ediciones
Gourmet Musical
Gradifco
Gram Editora
Granica
Grupal
Grupo Claridad
Grupo Editorial Parmenia
Grupo Editorial Planeta SAIC
Grupo Mawis
Guadal
Guadalupe
Hastinapura
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923
2115
706
2119
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1404
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1615
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813
325
1809
308
416
410
1602
2133
432
708
806
1320
1609
529
1818
1709
1707
1027
163
732
1415
617
520
310
1122
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1422
720
2020
1023
322
1509
300
732
1515
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314
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1322
336
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3032
1920
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828
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808
629
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HD Libros S.R.L.
Hércules de Ediciones
HMS Ediciones
Hola Chicos
Homo Sapiens
Iamiqué
Imaginador
IMFC
INADI
Infantil.com/Sinfín
Inst. de Publicaciones Navales
Instit. Admin. Iglesia Armenia
Instituto Geográfico Nacional
IPS-CEIP
Ir Indo Edicions
Israel
Italia
Japón
Journal
Jujuy
Katz Editores
Kel Ediciones
Kier
KN5 Ediciones
La Bestia Equilátera
La Bisagra Técnicas de Estudio
La Bohemia
La Botica
La Brujita de Papel
La Coop
La Editorial Común / Maldón
La Imprenta Ya S.R.L.
La Nación
La Pampa
La Paragráfica Arte y Diseño
La Revistería Comics
La Sensación
Lagos del Sur
Larp Editores
Latinbooks - Cypres S.A.
Lázara Grupo Editor S.A.
Lea
Legislatura C.A.B.A.
Lenguaje Claro Editora
Letra Impresa Grupo Editor
Letra Viva Psicoanalisis
Letras del Sur Editora
Letras Nuevas Editora
Leviatán
Libertador
Libraria
Libro Universitario Argentino
Librofutbol.com
Libros del Zorro Rojo
Libros para atesorar
Limonero
Longseller S.A.
Los Libros másPequeños del Mundo
Losada
Lúdico Ediciones
Lugar Editorial
Luminias
Maipue
Manantial
Mandrake Libros
Marcial Pons
Mardulce Editora
Marguery
MC Sports / Murillo Marketing
Médica Panamericana
Médicos sin Fronteras
Mediterráneo Argentina
Melos Ediciones Musicales
Metlife
Ministerio de Cultura de la Nación
Ministerio de Educación GCBA
Ministerio de Educación y Deporte de la Nación
Ministerio de Turismo de la Nación
Modelo para Armar S.R.L.
Moebius
Moglia Ediciones
Monoblock
Mundo Mágico
Munic. de Tres de Febrero
Mutualismo Hoy
Nazhira Primera Infancia
NHA/Nueva Historieta Argentina
Nova Galicia
Noveduc Novedades Educativas
Nuestra América
Nueva Era Libros S.R.L.
Nueva Librería
Nueva Visión
Nuevas Letras
Obelisco
Océano
Octubre
Ojoreja
Omega
Orfeo
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322
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160
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Ovni Press Comics
Ovni Press S.R.L.
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Paidós
Paidotribo-Parramón
Parábola
Paraguay
Patagonia Sur Libros
Patria Grande
Paulinas
Pehuén
Penguin Random House
Pequeño Editor
Pictus
Plan-T Comics e Historietas
Poder Judicial C.A.B.A.
Poesía
Prometeo Editorial-Treintadiez
Punto de Encuentro
Quiosquito de Libros
Quipu
Quondam Ciencias Naturales
Radio AM 750 / Fundación Octubre
Radio del Plata AM 1030
Raíces  Catarí
Raíz de dos / Nuevos Editores
Recreo con Libros
Revistas Culturales
Rey Naranjo
Riderchail
Riverside Agency
Rubinzal Culzoni Editores
SADE
SADOP
Salim Ediciones
Salta
San Benito
San Juan
San Lorenzo de Almagro
San Luis
San Pablo
Santa Cruz
Santa Fe
Santa María
Santiago de Compostela
Santiago del Estero
Santillana
Sarramone Alberto Biblos Azul
SB Editorial
SBS Librería Internacional
Sec. de Cultura de Río Negro
Serendipidad
Sexto Piso
Siete Logos
Siglo Veintiuno Editores
Sigmar
Sirio
SM
Sociedad Bíblica Argentina
Sólidos Platónicos
Sözler Publicaciones
Stadium S.R.L.
Stand de las Provincias
Suimanga
Susaeta Ediciones
Tafi Ediciones
Tahiel Ediciones
Terramar Ediciones
Testimonio de Autores Católicos
Tierra del Fuego
Tinta Fresca
Todo Libro es Político
Tucumán
Ucrania
UDA - Unión Docentes Arg.
Umaza
Unión Editorial / Grupo Unión
Univ Nacional de Quilmes-Edit.
Univ. Nac. de Gral. Sarmiento
Univ. Nac. de La Matanza
Univ. Nac. de Tres de Febrero
Universidad Católica Argentina
Universidad de Belgrano
UNSAM Edita
UPCN
Urano
Urco Editora
Uruguay
V & R Editoras S.A.
Valletta Ediciones
Vestales
Vox / 27 pulqui
Wolkowicz Editores
Xerais de Galicia
Xunta de Galicia
Yaestiempo Ediciones
Yammal Contenidos
Yo Leo
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